Tehnisko datu lapa
Savienotajvads, 3 dzislas, PVC, Skérsgriezums 2,5

mm?2, balts
Art.-Nr. 6108720

Produkta papildu apraksts 1

[ PA  Poliamids

Savienojuma vads 3 x 2,5 mm? ligzdas - spraudna izpildijuma ar WINSTA® MIDI tipa spraudnu
sistému.

PVC $lutenu vads: HOSVV-F 3 x 2,5 mm?

Piemerots pieslégsanai gatavo universalo balstu Connect UTC pieslég$anai pie energijas
sadalitaja.

Art-Nr.

Tips

Dimensija

Krasa

Materials

Materiala saisinajums
Mazaka VK vieniba (VG)
Svars

Izpildijums 1. lapa
Izpildijums 2. lapa
Polu skaits

Nesatur halogénus
Vada garums
Nominalais spriegums
Nominala strava
Skérsgriezums
Skérsgriezums
Aizsardzibas klase

1 OBO | Vers. 197668

6108720

VL-WIN 3P2.5 5W
5000x27x15

balts

Poliamids

PA

1,00 gab.

82,00 kg/100 gab.

Ligzda
Kontaktdaksa
3,00

0

5.000,00 mm
250,00V
20,00 A
2,5 mm?
2,50 mm?2
P20
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	_Konfektionierte Leitung für steckbare Gebäudeinstallation
	Savienotājvads, 3 dzīslas, PVC, šķērsgriezums 2,5 mm², balts __ (Typ: VL-WIN 3P2.5 5W - OBO)


